
Zarządzenie nr 45 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 7 grudnia 2011 r.  

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie” 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W „Instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie”, stanowiącej załącznik do zarządzenie nr 77 Rektora 

ZUT z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji gospodarowania drukami 

ścisłego zarachowania w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie”, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. „Podstawowymi drukami ścisłego zarachowania stosowanymi w Uczelni są w szczególności: 

1) legitymacje studenckie i doktoranckie, 

2) hologramy,  

3) dyplom ukończenia studiów wyższych, 

4) dyplom doktora, 

5) dyplom doktora habilitowanego, 

6) świadectwo ukończenia studiów podyplomowych, 

7) legitymacja służbowa nauczyciela akademickiego, 

8) druki kasa przyjmie (KP) (również generowane elektronicznie w używanych 

przez jednostkę systemach informatycznych), 

9) karta drogowa, 

10) druki arkuszy spisu z natury.” 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Każdy rodzaj druków ścisłego zarachowania należy ewidencjonować oddzielnie w specjalnie 

do tego założonej księdze druków ścisłego zarachowania. Dopuszcza się prowadzenie księgi 

druków ścisłego zarachowania w formie elektronicznej w dostępnych systemach 

informatycznych.”. 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 


	Zarządzenie nr 45
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 31 sierpnia 2016 r.

	zmieniające zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 7 grudnia 2011 r.  w sprawie wprowadzenia „Instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie”
	§ 1.
	§ 2.


